Директору ГБОУ Школа № 1512
Комзолову П.В.
от ____________________________________
______________________________________
(ФИО родителей)
проживающих по адресу_________________________________
______________________________________
телефон (домашний)
______________________________________
телефон (мобильный)___________________________

заявление.

Прошу Вас рассмотреть возможность зачисления (перевода) моего ребенка

[bookmark: _GoBack]___________________________________________________________________________(ФИО)

учащуюся / учащегося _____ « ___ » класса, ГБОУ Школа № 1512, в 7 класс с кадетским

компонентом на 2018 – 2019 учебный год.